[bookmark: _GoBack][bookmark: OLE_LINK1]鱼商发〔2023〕	2号

柳州市鱼峰区商务局关于公布安全生产
举报电话的通知

为深入贯彻落实国家、自治区、柳州市和鱼峰区《安全生产领域举报奖励办法》，动员全社会力量发现和举报安全生产领域存在的重大隐患、生产事故和非法违法行为，切实保障人民群众生命财产安全，现将我局安全生产举报电话和通信地址公告如下:
柳州市鱼峰区商务局：0772-3160817；
通信地址：柳州市鱼峰区静兰路10号。
    具体举报事项：
    一、被安全生产监管部门依法责令限期改正、停产停业整顿、关闭的生产经营单位继续从事生产经营活动的；
    二、对发生人员死亡、重伤、中毒和重大财产损失等生产安全事故，有关单位或人员破坏、伪造事故现场，隐瞒不报或谎报生产安全事故；
    三、严重危及人民生命财产安全和社会公共安全的重特大事故隐患；
    四、其他违反生产安全法律法规行为；
    五、非法生产、非法经营、非法建设行为。
对群众举报投诉事项，我单位将依照属地管理和行业管理权限逐一进行查处，并对举报人给予保密。对举报情况经核查属实的，按照相关规定予以奖励。

         柳州市鱼峰区商务局
     2023年10月26日

公开方式:主动公开
鱼峰区商务局                    2023年10月26日印发